בהתאם לתדפיס המידע הפלילי התעבורתי שנסרק למערכת נט המשפט, נוהגת הנאשמת משנת 1987 ובעברה חמש הרשעות תעבורתיות, אף אחת מהן לא בעשור האחרון.

במסגרת הסדר הטיעון, עותרים הצדדים להטלת קנס בסך 1,500 ₪ ופסילה על תנאי של חודש למשך שנה.
ב"כ המאשימה הסביר כי ההסדר נעוץ בלקיחת אחריות ע"י הנאשמת ובעברה התקין.

גזר דין

לאור האמור בסעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את העבירה בה הורשעה הנאשמת, עומד על פסילה על תנאי והתחייבות.

הסדר הטיעון שגיבשו הצדדים, עומד במסגרת מתחם הענישה לאור מהות העבירה בה הורשעה הנאשמת והוא סביר ומאוזן בנסיבות העניין.

גוזר על הנ"ל :

קנס בסך - 1,500 ₪

הקנס ישולם בתשלום אחד עד לא יאוחר מיום - 11.4.24.

(מוסבר כי על פי הדין מי שנפסל על תנאי ייפסל בפועל אם תוך התקופה שנקבעה בגזר הדין יעבור אותה עבירה עליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה ויורשע בשל העבירה

הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה) .

מזכירות - נא להעביר העתק מפרוטוקול זה לידי הנאשמת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"ד, 11 ינואר 2024, בהעדר
הצדדים.